EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  06020001/2025    -  CONTRATO  Nº
202502120001   -  ORIGEM:  Inexigibilidade  Eletrônica   Nº  002/2025-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JOSÉ  DA  PENHA  -
CONTRATADA(O).....:  IGENIVAN  LEITE  FONTES   OBJETO:  A  Câmara
Municipal  de  José  da  Penha  necessita  de  espaço  adequado  para  o
armazenamento e gerenciamento eficiente de seus arquivos, garantindo a
segurança,  integridade  e  fácil  acesso  às  informações  documentais,  em
conformidade com as normas de gestão documental e visando atender às
suas funções institucionais. - VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais)
-  PROGRAMA DE TRABALHO:  1001.01.031.0011.0.024 -  Manutenção  das
Atividades  e  Serviços  Administrativos  do  Legislativo,  R$  12.000,00  no
elemento de despesa 33903615:  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa
Física,  Locação  de  Imóveis;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 12 de fevereiro de 2025

Rua João de Deus Fontes, 300 - Centro - CEP: 59.980-000
CNPJ Nº 24.516.965/0001-08  -  FONE: 84 3383 2279  - EMAIL: camara.jp@hotmail.com